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ZP.271.1.19.17.2025 

Reguły, 09 maja 2025 r. 

Gmina Michałowice 

Wykonawcy

 Biorący udział w postepowaniu 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.271.1.19.2025 pn. „Czyszczenie kanalizacji 

deszczowej i wpustów ulicznych na terenie gminy Michałowice” 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania, które na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp złożone w dniu 09.05.2025 zostały złożone do ww. postępowania. 

Pytanie nr 1 

Zamawiający wskazał, iż oprócz ceny, kryterium oceny jest Termin wykonania "Polecenia wykonania" a liczba 

przyznanych punktów mierzona jest w dniach kalendarzowych. 

W formularzu ofertowym jest jednak zapis o następującej treści; 

"4 ) KRYTERIUM nr 2 Termin wykonania „Polecenie wykonania”: (wypełnia Wykonawca) 

 

Oświadczamy, iż udzielamy Zamawiającemu ………… miesięcy jakości i rękojmi na wykonane roboty oraz 

zastosowane materiały, liczone od dnia podpisania protokołu odbioru robót. 

(zob. pkt. XIX SWZ, należy wybrać jeden z wariantów: 36 miesięcy, 48 miesiące lub 60 miesięcy) 

 

UWAGA!! 

Nieokreślenie okresu gwarancji w „Formularzu ofertowym” będzie traktowane jako deklaracja najkrótszego 

okresu gwarancji tj. 36 miesięcy i w związku z tym oferta w ww. kryterium otrzyma 0 pkt. 

W przypadku gdy okres gwarancji będzie krótszy niż 36 miesięcy oferta w ww. kryterium otrzyma 0 pkt.". 

 

Prosimy o zmianę zapisów. 

Odpowiedź:  

Zamawiający, informuje że nastąpiła omyłka pisarska w treści „Formularza Ofertowego”, wobec powyższego 

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapisów „Formularza Ofertowego”: 

„4 ) KRYTERIUM nr 2 Termin wykonania „Polecenie wykonania”: (wypełnia Wykonawca)  
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Oświadczam/y, że oferujemy termin wykonania w terminie ………….. dni od dnia przekazania Polecenia 

wykonania, w trakcie trwania całej umowy. 

(zob. pkt. XIX SWZ) należy wskazać odpowiednio jeden z wariantów: 3, 4, 5 dni)  

UWAGA!!  

Przyjęcie krótszego terminu wykonania Polecenia wykonania, w „Formularzu cenowym” niż 3 dni  spowoduje, 

iż Wykonawca w przedmiotowym kryterium otrzyma maksymalną liczbę punktów.  

Nieokreślenie terminu wykonania Polecenia wykonania w „Formularzu cenowym” będzie traktowane jako 

deklaracja najdłuższego terminu dostawy tj. 5 dni  i w związku z tym oferta w ww. kryterium otrzyma 0 pkt. 

W przypadku gdy zadeklarowany termin wykonania Polecenia wykonania będzie dłuższy niż 5 dni oferta 

otrzyma 0 pkt.” 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w Rozdziale III ust. 24 ust. 4 wskazał, iż składając ofertę Wykonawca złoży jedynie oświadczenie 

w zakresie zatrudnienia osób przy realizacji zamówienia, zawarte w "Formularzu cenowym" stanowiącym 

załącznik nr 1 do SWZ. 

W dokumentacji postępowania przywołany załącznik nie został udostępniony i brak jest zapisu, o którym 

mowa powyżej. 

Prosimy o korektę bądź informację co powinien zrobić Wykonawca. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ Rozdział III ust. 24 pkt 4) Wykonawca złoży jedynie 

oświadczenie w zakresie zatrudnienia osób przy realizacji zamówienia, które zostało zawarte w Formularzu 

Ofertowym, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ. W punkcie 7) tj. „7) OŚWIADCZAMY, że zgodnie z art. 95 

ustawy Prawo zamówień publicznych, przy realizacji przedmiotu zamówienia zatrudnimy osoby na podstawie 

umowy o pracę do realizacji czynności zgodnych z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ.”  

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający treść pytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

udostępnia, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje 

zmiany „Formularza ofertowego” stanowiący załącznik nr 1 do SWZ. 

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza na platformie 

zakupowej w dokumentacji postępowania zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy – ZMIANA 

09.05.2025”, wprowadzone zmiany zostały dopisane czerwoną czcionką. 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 i 9 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia odpowiednio 

treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP oraz przedłuża termin składania ofert: 

Rozdział XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 

13.06.2025 roku. 

Rozdział XVI „Miejsce i termin składania ofert” otrzymuje brzmienie:  



 

3 z 4 
 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 15.05.2025r do godz. 12:30.  

Rozdział XVII „Termin otwarcia ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.05.2025r. o godzinie 13:00, poprzez odszyfrowanie ofert. 

 

Z poważaniem,  
z up. Wójta 
Sekretarz Gminy Michałowice 

/-/ 
Wojciech Grzeniewski 

 

Sprawę prowadzi: Maksymilian Manarczyk  

Stanowisko:  Podinspektor ds. Zamówień Publicznych  
Tel:    22 350 91 91 wew. 331 
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e-mail:   m.manarczyk@michalowice.pl  

Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Michałowice, Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice, reprezentowany 
przez Wójta. Przetwarzanie danych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. Dane są przechowywane przez 
czas określony w szczególnych przepisach prawa. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo do wglądu w swoje dane i prawo ich uzupełniania. 
Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych podane są w Polityce prywatności dostępnej w siedzibie, na stronie www i Biuletynie 
Informacji Publicznej Administratora: https://www.michalowice.pl/rodo 

https://www.michalowice.pl/rodo

